



**Dziekan**

Nr zamówienia **ZZ/117/009/2022**

Gdańsk, dnia 16.02.2022r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI  
DO OGŁOSZENIA O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU**

Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, że w dniu 16.02.2022r. wpłynęło pytanie do postępowania na usługę poligraficzną w zakresie drukowania kart okolicznościowych na potrzeby Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, na które zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie:**

Czy Wykonawca ma samodzielnie określić termin realizacji zamówienia w, którym jest w stanie je zrealizować?

**Odpowiedź:**

Wykonawca samodzielnie określa termin realizacji zamówienia, w którym jest w stanie je zrealizować.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dn. 10.02.2022r. oraz ma moc wiążącą dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Dziekan

prof. dr hab. inż. Jacek Stefański